
 

____________________________________________________________________________ 
  

____________________________________________________________________________ 

 

 

V Y S VĚT L E NÍ  Z A D ÁV A C Í  D OKU M E NT A C E  Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ŘEZÁČOVA –  ÚPRAVA PARKOVIŠTĚ  
____________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 
zadávané v užším řízení dle ust. § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
Dotaz č. 1: 
Vážení, 
v rámci shora uvedené veřejné zakázky jsme byli zadavatelem dne 25.8.2022 vyzváni k podání cenové 
nabídky, přičemž lhůta pro podání cenových nabídek byla stanovena na 6.9.2022. 
O tuto veřejnou zakázku máme zájem, a proto naše společnost na základě výše uvedené výzvy začala 
připravovat cenovou nabídku na tuto veřejnou zakázku. Za účelem kvalifikovaného ocenění některých 
položek byli z naší strany osloveni odborně způsobilí poddodavatelé specializující se na určité dílčí 
stavební práce, které jsou součástí předmětu plnění. Z jejich strany byly přislíbeny cenové nabídky. 
Nicméně, cenové nabídky na dílčí plnění – konkrétně trakční vedení a bezvýkopové technologie nám 
dosud nebyly dodány z důvodu pracovního vytížení těchto poddodavatelů. 
Domníváme se, že jako jedna z významných stavebních společností působících na místním trhu jsme 
potenciálním dodavatelem, který by mohl zadavateli nabídnout ekonomicky výhodnou nabídku. V 
návaznosti na uvedené objektivní důvody si tímto dovolujeme požádat o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek. Věříme v kladné vyřízení naší žádosti, kdy se domníváme, že prodloužení lhůty pro podání 
nabídky nebude představovat pro zadavatele zásadní překážku s ohledem na zajištění cíle zadávacího 
řízení, tj. výběr nejvhodnější nabídky, kterou může naše společnost nabídnout. 
 
Odpověď k dotazu č. 1 

Zadavatel se rozhodl vyhovět žádosti a prodloužit lhůtu pro podání nabídek.  

Zadavatel současně s tímto vysvětlením č. 1 mění čl. IX. výzvy k podání nabídky, a to následovně: 

Lhůta pro podání nabídek: 12. 9. 2022, do 09:00 hod. 

 

V Brně, dne dle elektronického podpisu 

 
 

 

 

 

 

 

Bc. Milena Bartíková 

 
specialista obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 
 


		2022-09-05T11:19:02+0200




